

MUNICIPIO DE IBITIRAMA
IBITIRAMA-ES

ATA DE SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0000004/2025
Processo Administrativo Nº 0000700
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSIMAR XAVIER DA COSTA
Data de Publicação: 25/02/2025 09:28:30

MOVIMENTOS DO PROCESSO

25/02/2025 09:27:40	MENSAGEM	PREGOEIRO
O condutor ativou o anexo de documentos complementares.		
25/02/2025 09:28:07	MENSAGEM	PREGOEIRO
O condutor alterou o intervalo mínimo entre lances de todo o processo para 500.		
17/03/2025 12:11:59	CADASTRO DE PROPOSTA	MARIZILDA HIBNER BORGES 68835957753
17/03/2025 16:49:51	CADASTRO DE PROPOSTA	ATACADO LIMPEL MG LTDA
17/03/2025 17:20:09	CADASTRO DE PROPOSTA	LAGUNA ESPORTE LTDA
17/03/2025 17:45:04	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	ATACADO LIMPEL MG LTDA
17/03/2025 18:48:23	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	MARIZILDA HIBNER BORGES 68835957753
18/03/2025 08:12:49	CADASTRO DE PROPOSTA	EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA
18/03/2025 08:26:35	CADASTRO DE PROPOSTA	NETTO DISTRIBUIDORA DE GÁS E ÁGUA LTDA
18/03/2025 10:10:34	MENSAGEM	PREGOEIRO
O participante MARIZILDA HIBNER BORGES 68835957753 adicionou o arquivo 486b32fc62304c369057a929715e1f99.pdf aos documentos complementares.		

LOTE 1 - EM ADJUDICAÇÃO
LOTE 01 - Registro de Preços para Aquisição de Material de Papelaria

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Resma	Marca: report	Modelo: .
Descrição: Papel sulfite A4 (resma 500 folhas)			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 16,74	Valor Total: 16.740,00	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: compactor	Modelo: .
Descrição: Caneta esferográfica azul 0,8mm			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,86	Valor Total: 516,00	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: compactor	Modelo: .
Descrição: Caneta esferográfica preta 0,8mm			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,73	Valor Total: 146,00	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: CREDEAL	Modelo: .
Descrição: Caderno Brochura 96 fls 200 x275			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,97	Valor Total: 697,00	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: .
Descrição: Marcador de texto Fluorescente várias cores			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,84	Valor Total: 168,00	
Item: 6	Unidade: BLOCO	Marca: JOCAR	Modelo: .
Descrição: Bloco adesivo tipo "post-it" colorido 76mmx76mm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,89	Valor Total: 189,00	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: .
Descrição: Grampeador			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,87	Valor Total: 643,50	

**MUNICIPIO DE IBITIRAMA
IBITIRAMA-ES**

Item: 8	Unidade: CX	Marca: BACCHI	Modelo: .
Descrição: Grampos para grampeador nº 24/6 caixa com 1000 und			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,09		Valor Total: 618,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: PLASCONY	Modelo: .
Descrição: Pastas Aba Elástica cores diversas 335mm x 235mm x 40mm			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,60		Valor Total: 1.040,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: SCRITY	Modelo: .
Descrição: Envelope pardo tamanho A4			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,33		Valor Total: 990,00
Item: 11	Unidade: Pct	Marca: HAPPYDAY	Modelo: .
Descrição: Balões rosa Nº 7			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,28		Valor Total: 728,00
Item: 12	Unidade: Pct	Marca: HAPPYDAY	Modelo: .
Descrição: Balões azul Nº 7			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,28		Valor Total: 728,00
Item: 13	Unidade: Pct	Marca: HAPPYDAY	Modelo: .
Descrição: Balões vermelho Nº 7			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,28		Valor Total: 728,00
Item: 14	Unidade: UN	Marca: HAPPYDAY	Modelo: .
Descrição: Balões em cores variadas Nº 7			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,71		Valor Total: 1.006,50
Item: 15	Unidade: RL	Marca: SANTA FÉ	Modelo: .
Descrição: TNT rosa (1,40m x 10m)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 45,22		Valor Total: 2.261,00
Item: 16	Unidade: RL	Marca: SANTA FÉ	Modelo: .
Descrição: TNT azul (1,40m x 10m)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 45,22		Valor Total: 2.261,00
Item: 17	Unidade: RL	Marca: SANTA FÉ	Modelo: .
Descrição: TNT vermelho (1,40m x 10m)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 45,22		Valor Total: 2.261,00
Item: 18	Unidade: RL	Marca: SANTA FÉ	Modelo: .
Descrição: TNT vermelho (1,40m x 10m)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 45,22		Valor Total: 2.261,00
Item: 19	Unidade: RL	Marca: CREP MAIS	Modelo: .
Descrição: Papel crepom em cores variadas			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 23,18		Valor Total: 2.318,00
Item: 20	Unidade: PLACA	Marca: EVA MAX	Modelo: .
Descrição: EVA azul			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,07		Valor Total: 107,00
Item: 21	Unidade: PLACA	Marca: EVA MAX	Modelo: .
Descrição: EVA rosa			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,85		Valor Total: 85,00
Item: 22	Unidade: PLACA	Marca: EVA MAX	Modelo: .
Descrição: EVA cores variadas			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,43		Valor Total: 286,00
Item: 23	Unidade: PLACA	Marca: EVA MAX	Modelo: .
Descrição: EVA preto			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,16		Valor Total: 116,00
Item: 24	Unidade: PLACA	Marca: EVA MAX	Modelo: .
Descrição: EVA amarelo			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,93		Valor Total: 93,00

**MUNICIPIO DE IBITIRAMA
IBITIRAMA-ES**

Item: 25	Unidade: PLACA	Marca: EVA MAX	Modelo: .
Descrição: EVA com glitter azul			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,90		Valor Total: 95,00
Item: 26	Unidade: Placa	Marca: EVA MAX	Modelo: .
Descrição: EVA com glitter rosa			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,90		Valor Total: 95,00
Item: 27	Unidade: PLACA	Marca: EVA MAX	Modelo: .
Descrição: EVA com glitter vermelho			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,90		Valor Total: 95,00
Item: 28	Unidade: PLACA	Marca: EVA MAX	Modelo: .
Descrição: EVA com glitter preto			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,85		Valor Total: 92,50
Item: 29	Unidade: PLACA	Marca: EVA MAX	Modelo: .
Descrição: EVA com glitter amarelo			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,90		Valor Total: 95,00
Item: 30	Unidade: UN	Marca: MAKE+	Modelo: .
Descrição: Cola de silicone líquida Unidade (100 ml)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,62		Valor Total: 562,00
Item: 31	Unidade: UN	Marca: LEOARTE	Modelo: .
Descrição: Pistola para cola quente			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,18		Valor Total: 263,60
Item: 32	Unidade: Pct	Marca: RENDICOLA	Modelo: .
Descrição: Tubetes de cola quente			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 13,43		Valor Total: 4.029,00
Item: 33	Unidade: RL	Marca: PROGRESSO	Modelo: .
Descrição: Fita de cetim fina rosa (10 mm)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,99		Valor Total: 249,50
Item: 34	Unidade: RL	Marca: PROGRESSO	Modelo: .
Descrição: Fita de cetim fina azul (10 mm)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,65		Valor Total: 182,50
Item: 35	Unidade: RL	Marca: PROGRESSO	Modelo: .
Descrição: Fita de cetim fina vermelha (10 mm)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,65		Valor Total: 182,50
Item: 36	Unidade: RL	Marca: PROGRESSO	Modelo: .
Descrição: Fita de cetim fina amarela (10 mm)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,65		Valor Total: 182,50
Item: 37	Unidade: RL	Marca: PROGRESSO	Modelo: .
Descrição: Fita de cetim média rosa (25 mm)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,21		Valor Total: 510,50
Item: 38	Unidade: RL	Marca: PROGRESSO	Modelo: .
Descrição: Fita de cetim média azul (25 mm)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,21		Valor Total: 510,50
Item: 39	Unidade: RL	Marca: PROGRESSO	Modelo: .
Descrição: Fita de cetim média vermelha (25 mm)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,21		Valor Total: 510,50
Item: 40	Unidade: RL	Marca: PROGRESSO	Modelo: .
Descrição: Fita de cetim média amarela (25 mm)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,21		Valor Total: 510,50
Item: 41	Unidade: RL	Marca: PROGRESSO	Modelo: .
Descrição: Fita de cetim grossa rosa (38 mm)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,57		Valor Total: 728,50

**MUNICIPIO DE IBITIRAMA
IBITIRAMA-ES**

Item: 42	Unidade: RL	Marca: PROGRESSO	Modelo: .
Descrição: Fita de cetim grossa azul (38 mm)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,57		Valor Total: 728,50
Item: 43	Unidade: RL	Marca: PROGRESSO	Modelo: .
Descrição: Fita de cetim grossa vermelha (38 mm)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,57		Valor Total: 728,50
Item: 44	Unidade: RL	Marca: PROGRESSO	Modelo: .
Descrição: Fita de cetim grossa amarela (38 mm)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 22,63		Valor Total: 1.131,50
Item: 45	Unidade: Carretel	Marca: DOURADO	Modelo: .
Descrição: Linha de anzol			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,75		Valor Total: 262,50
Item: 46	Unidade: RL	Marca: ARTPESCA	Modelo: .
Descrição: Rolo de linha			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,60		Valor Total: 408,00
Item: 47	Unidade: Pct	Marca: SÃO MIGUEL	Modelo: .
Descrição: Cartolina (gramatura 150grs) 50 x 66 cm em cores variadas.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 90,90		Valor Total: 1.818,00
Item: 48	Unidade: Pct	Marca: PÁGINA BRASIL	Modelo: .
Descrição: Papel cartão cores variadas 48cm x66cm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 98,93		Valor Total: 4.946,50
Item: 49	Unidade: UN	Marca: DELLO	Modelo: .
Descrição: Organizador Caixa Correspondência Tripla			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 46,67		Valor Total: 466,70
Item: 50	Unidade: UN	Marca: COMPACTOR	Modelo: .
Descrição: Caneta esferográfica azul 0,8mm			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,86		Valor Total: 516,00
Item: 51	Unidade: UN	Marca: GO OFFICE	Modelo: .
Descrição: Pasta Grampo Trilho Transparente Tamanho Ofício			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,44		Valor Total: 488,00
Item: 52	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: .
Descrição: Pasta AZ Lombada Tamanho Ofício			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,60		Valor Total: 680,00
Item: 53	Unidade: UN	Marca: POLIBRAS	Modelo: .
Descrição: Arquivo Morto 250mmx130mm			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,15		Valor Total: 1.245,00
Item: 54	Unidade: UN	Marca: APAK	Modelo: .
Descrição: Fita Transparente 48mm x 100mtrs			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,25		Valor Total: 825,00
Item: 55	Unidade: UN	Marca: LEOLEO	Modelo: .
Descrição: Cola Bastão 40 grs			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,87		Valor Total: 37,40
Item: 56	Unidade: UN	Marca: ADELBRAS	Modelo: .
Descrição: Fita Adesiva Transparente 18mm x 50mtrs			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,67		Valor Total: 36,70
Item: 57	Unidade: CX	Marca: LEOLEO	Modelo: .
Descrição: Grafite 07 2B Tubo C/24			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,40		Valor Total: 8,00
Item: 58	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: .
Descrição: Lapiseira 0,7 em Metal			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,71		Valor Total: 37,10

**MUNICIPIO DE IBITIRAMA
IBITIRAMA-ES**

Item: 59	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: .
Descrição: Tesoura em Aço Inox 6 Polegadas			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,52		Valor Total: 65,20
Item: 60	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: .
Descrição: Corretivo em Fita 5mmx10mtrs			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,67		Valor Total: 467,00
Item: 61	Unidade: UN	Marca: LEOLEO	Modelo: .
Descrição: Lápis Grafite 2B Sextavado 17,5cm x 7,2cm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,53		Valor Total: 153,00
Item: 62	Unidade: UN	Marca: LEOLEO	Modelo: .
Descrição: Apontador Plástico com Depósito			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,74		Valor Total: 54,80
Item: 63	Unidade: RL	Marca: MAXPRINT	Modelo: .
Descrição: Etiqueta Adesiva DIA 40x10mm rolo com 1000 etiquetas			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 33,06		Valor Total: 991,80
Item: 64	Unidade: UN	Marca: MAXPRINT	Modelo: .
Descrição: Etiqueta Adesiva NOITE 40x10mm rolo com 1000 etiquetas			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 34,23		Valor Total: 1.026,90
Item: 65	Unidade: Pct	Marca: OFFPAPER	Modelo: .
Descrição: Folha Adesiva A4 para Impressão pacote com 250 folhas			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 100,66		Valor Total: 1.509,90
Item: 66	Unidade: UN	Marca: LEOARTE	Modelo: .
Descrição: Estilete Retrátil com Lâmina de Metal 18mm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,68		Valor Total: 53,60
Item: 67	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: .
Descrição: Clips em Aço Galvanizado tamanho 6/0 caixa com 500grs			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,55		Valor Total: 466,50
Item: 68	Unidade: CX	Marca: GO OFFICE	Modelo: .
Descrição: Clips em Aço Galvanizado tamanho 3/0 caixa com 500grs			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 17,41		Valor Total: 522,30
Item: 69	Unidade: CX	Marca: ROCIE	Modelo: .
Descrição: Prendedor de Papel Clip 32mm caixa com 12 unidades			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,09		Valor Total: 272,70
Item: 70	Unidade: RL	Marca: BRANO	Modelo: .
Descrição: Papel Adesivo de Contato Várias Cores 80 micras Rolo 45cm x 25mts			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 146,254		Valor Total: 1.462,54
Item: 71	Unidade: UN	Marca: WALEU	Modelo: .
Descrição: Régua Plástica 30cm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,32		Valor Total: 26,40
Item: 72	Unidade: UN	Marca: VALE	Modelo: .
Descrição: Fita métrica de 1 metro em plástico quadrangular, frente lisa e verso com botão (trava). Acompanha chaveiro.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,55		Valor Total: 127,50
Item: 73	Unidade: UN	Marca: IMPORT	Modelo: .
Descrição: Caixa de Isopor 12 L Dimensões: 300x185x261			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 37,18		Valor Total: 743,60
Item: 74	Unidade: Pct	Marca: ISOLIDEI	Modelo: .
Descrição: Placa de Isopor (EPS) 15mm para Proteção e Embalagem - 100x50 - 16un.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 46,67		Valor Total: 933,40
Item: 75	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo: .
Descrição: Pilha Alcalina - Capacidade: 1000mAh a 1200mAh; - Tamanho: AAA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,84		Valor Total: 184,00

**MUNICIPIO DE IBITIRAMA
IBITIRAMA-ES**

Item: 76	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo: .
Descrição: Pilha Alcalina AA 1,5V 2500mAh			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,64	Valor Total: 164,00	
Item: 77	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: .
Descrição: Extrator de Grampo EX03 com formato de espátula, é confeccionado em metal.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,49	Valor Total: 29,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIZILDA HIBNER BORGES	150	45.862.764/0001-24	121.474,95	69.499,94		Sim
2 ATACADO LIMPEL MG LTDA	956	56.955.733/0001-34	118.567,08	70.000,00	0,72	Sim
3 LAGUNA ESPORTE LTDA	014	52.307.066/0001-22	85.765,25	77.754,905	11,08	Sim
4 NETTO DISTRIBUIDORA DE GÁS E ÁGUA	612	50.600.499/0001-46	78.254,905	78.254,905	0,64	Sim
5 EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS	594	51.305.956/0001-32	85.765,25	85.000,00	8,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

25/02/2025 09:28:29	PUBLICADO			
14/03/2025 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
18/03/2025 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
18/03/2025 09:01:37	DISPUTA			
18/03/2025 09:01:37	LANCE	LAGUNA ESPORTE LTDA (PARTICIPANTE 014)		85.765,25
18/03/2025 09:01:37	LANCE	EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 594)		85.765,25
18/03/2025 09:01:37	LANCE	NETTO DISTRIBUIDORA DE GÁS E ÁGUA LTDA (PARTICIPANTE 612)		78.254,905
18/03/2025 09:01:37	LANCE	MARIZILDA HIBNER BORGES 68835957753 (PARTICIPANTE 150)		121.474,95
18/03/2025 09:01:37	LANCE	ATACADO LIMPEL MG LTDA (PARTICIPANTE 956)		118.567,08
18/03/2025 09:01:45	LANCE	LAGUNA ESPORTE LTDA (PARTICIPANTE 014)		77.754,905
18/03/2025 09:02:19	MENSAGEM	PREGOEIRO		
SENHORES LICITANTES BOM DIA. IREMOS DAR INICIO A DISPUTA, OFEREÇAM SEUS LANCES.				
18/03/2025 09:02:36	MENSAGEM	PREGOEIRO		
LOTE EM DISPUTA, REDUZAM SEUS PREÇOS.				
18/03/2025 09:05:16	LANCE	ATACADO LIMPEL MG LTDA (PARTICIPANTE 956)		77.254,905
18/03/2025 09:07:03	MENSAGEM	PREGOEIRO		
NÃO PERCAM TEMPO, REDUZAM SEUS PREÇOS				
18/03/2025 09:07:04	LANCE	MARIZILDA HIBNER BORGES 68835957753 (PARTICIPANTE 150)		76.754,90
18/03/2025 09:07:55	LANCE	ATACADO LIMPEL MG LTDA (PARTICIPANTE 956)		76.254,90
18/03/2025 09:08:55	LANCE	MARIZILDA HIBNER BORGES 68835957753 (PARTICIPANTE 150)		75.754,90
18/03/2025 09:09:34	LANCE	ATACADO LIMPEL MG LTDA (PARTICIPANTE 956)		75.000,00
18/03/2025 09:09:58	LANCE	MARIZILDA HIBNER BORGES 68835957753 (PARTICIPANTE 150)		74.500,00
18/03/2025 09:09:58	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA			
18/03/2025 09:10:14	LANCE	ATACADO LIMPEL MG LTDA (PARTICIPANTE 956)		74.000,00
18/03/2025 09:10:34	LANCE	MARIZILDA HIBNER BORGES 68835957753 (PARTICIPANTE 150)		73.500,00
18/03/2025 09:10:52	LANCE	ATACADO LIMPEL MG LTDA (PARTICIPANTE 956)		73.000,00
18/03/2025 09:10:58	LANCE	MARIZILDA HIBNER BORGES 68835957753 (PARTICIPANTE 150)		72.500,00

**MUNICIPIO DE IBITIRAMA
IBITIRAMA-ES**

18/03/2025 09:11:07	LANCE	ATACADO LIMPEL MG LTDA (PARTICIPANTE 956)	72.000,00
18/03/2025 09:11:15	LANCE	MARIZILDA HIBNER BORGES 68835957753 (PARTICIPANTE 150)	71.500,00
18/03/2025 09:12:25	LANCE	ATACADO LIMPEL MG LTDA (PARTICIPANTE 956)	71.000,00
18/03/2025 09:12:26	LANCE	EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 594)	85.000,00
18/03/2025 09:12:41	LANCE	MARIZILDA HIBNER BORGES 68835957753 (PARTICIPANTE 150)	70.500,00
18/03/2025 09:14:37	LANCE	ATACADO LIMPEL MG LTDA (PARTICIPANTE 956)	70.000,00
18/03/2025 09:14:51	LANCE	MARIZILDA HIBNER BORGES 68835957753 (PARTICIPANTE 150)	69.500,00
18/03/2025 09:16:51	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
18/03/2025 09:16:51	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARIZILDA HIBNER BORGES 68835957753			
18/03/2025 09:16:53	HABILITAÇÃO		
18/03/2025 09:20:11	MENSAGEM	PREGOEIRO	
A EMPRESA MARIZILDA HIBNER BORGES PARA ANEXAR VIA SISTEMA, PROPOSTA ATUALIZADA PARA ANÁLISE NO PERÍODO DE 2 HORAS.			
18/03/2025 09:20:43	MENSAGEM	PREGOEIRO	
OS TRABALHOS ESTÃO ENCERRADOS, BOM DIA A TODOS.			
18/03/2025 10:07:03	LANCE	MARIZILDA HIBNER BORGES 68835957753 (PARTICIPANTE 150)	69.499,94
19/03/2025 15:59:57	MENSAGEM	PREGOEIRO	
NENHUMA IRREGULARIDADE VERIFICADA NA HABILITAÇÃO E PROPOSTA APRESENTADA PELA EMPRESA MARIZILDA HIBNER BORGES. A SITUAÇÃO DO LOTE SERÁ ALTERADA PARA MANIFESTAÇÃO DE RECURSO.			
19/03/2025 15:59:59	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
19/03/2025 16:30:00	EM ADJUDICAÇÃO		

PREGOEIRO: JOSIMAR XAVIER DA COSTA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO VERIDIANE RIBEIRO TEODORO VIEIRA